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平成15年度の下水道工事が完了し、 4 月 1 日

から図に示す区域で新たに下水道が使用できる

ようになりました。

この区域から排出される台所･便所･風呂・洗

面所などの生活排水は、今までのように近くの

側溝や水路などに流すことはできなくなり、下

水道に流さなければなりません。

清潔で快適な生活が送れるよう一日も早く、

排水設備の改造工事を行いましょう。

なお、排水設備の設置工事や改造工事は、必

ず町の指定した「排水設備工事業者」へ依頼し

てください。

下水道が利用できる日か
ら「排水設備」の改造工事
を 1 年以内に実施（完了）さ
れたかたには、一戸につき
7 万円のほか、決められた
期間内に改造工事を完了さ
れたかたにも助成金を交付
する制度です。
なお、助成金は排水設備

完了検査合格後に交付しま
す。

笠松町北及1779番地の2
笠松町月美町110
笠松町円城寺1541番地
笠松町美笠通2丁目12番地の1
笠松町門間997番地
笠松町無動寺368番地の4
笠松町円城寺1341番地
笠松町田代968番地の1
笠松町門間124番地
笠松町春日町22番地
笠松町門間343番地の1
笠松町北及2431番地の2
笠松町田代877番地の2
岐南町みやまち4丁目153番地
各務原市那加前洞新町4丁目89番地
岐阜市則武中1丁目2番地の9
関市本郷町65番地の2
関市上白金1159番地の1
本巣市真正町政田字溝口1378番地
岐阜市須賀1丁目10番1号
笠松町北及2444番地の1
岐阜市早田本町3丁目80番地
岐南町平島3丁目64番地
羽島市足近町市場12番地
安八郡輪之内町四郷2258
岐阜市藪田東1丁目6番5号
羽島市足近町5丁目446番地
岐阜市則武中2丁目3番2号
各務原市蘇原新栄町1丁目79番地の3

387-0886
387-4225
388-3416
388-3771
388-1462
387-7660
387-3765
387-8434
387-8321
387-1086
387-7569
387-8505
387-2373
274-3224
0583-83-4336
231-4352
0575-22-7065
0575-28-3243
323-7511
271-1918
388-0504
231-8001
247-6807
391-3319
0584-69-3601
271-3912
392-4471
231-4804
0583-82-8433

三 浦 水 道
松 原 設 備 工 事 店
株 式 会 社 木 原 設 備
西 垣 ポ ン プ 設 備 株 式 会 社
株 式 会 社 サ ン セ キ
名 岐 住 宅 株 式 会 社
有 限 会 社 清 水
協 栄 設 備 工 業 株 式 会 社
有 限 会 社 萩 野 設 備
株式会社松波水道ポンプ工業所
有 限 会 社 マ ル 岐 加 藤 工 業
平 井 工 業 株 式 会 社
近 藤 設 備
松 南 株 式 会 社
丸 共 管 工 株 式 会 社
野々村ポンプ工業株式会社
兼 松 工 業
有 限 会 社 丸 長 設 備 工 業
有 限 会 社 新 生 設 備
丸 石 株 式 会 社
株 式 会 社 寺 尾 建 設
金 華 設 備 工 業 株 式 会 社
有 限 会 社 ハ ヤ カ ワ
マ ル ヒ コ 株 式 会 社
有 限 会 社 小 塚 工 業
松 村 工 業 ㈱
大 金 建 設 株 式 会 社
株 式 会 社 高 橋 建 材
有限会社東海エアコン設備センター

業　　者　　名

排水設備工事業者名（H16.3.31現在）

所　　在　　地 電話番号
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松枝処理分区

田代・長池・北及の一部

4月1日から利用できる地域

すでに利用できる地域

笠松北処理分区

松栄町の一部

金池処理分区

松栄町・東金池町

・円城寺の一部

下羽栗処理分区

中野・無動寺・江川の一部

米野処理分区

米野の一部
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（指定番号順）
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